 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SRR1240-560M [BOURNS]
General Purpose Inductor, 56uH, 20%, 1 Element, Ferrite-Core, SMD, 4949, ROHS COMPLIANT;
	元器件型号：	 SRR1240-560M
	生产厂家：
	    BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
	描述和应用：	General Purpose Inductor, 56uH, 20%, 1 Element, Ferrite-Core, SMD, 4949, ROHS COMPLIANT
 测试 功率感应器 电感器
	PDF文件：	总2页 (文件大小：305K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SRR1240-560M参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	BOURNS INC
	包装说明	4949
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	Factory Lead Time	18 weeks
	风险等级	1.67
	大小写代码	4949
	构造	Rectangular
	型芯材料	FERRITE
	直流电阻	0.17  Ω
	标称电感 (L)	56  µH
	电感器应用	POWER INDUCTOR
	电感器类型	GENERAL PURPOSE INDUCTOR
	JESD-609代码	e3
	功能数量	1
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	封装高度	4 mm
	封装长度	12.5 mm
	封装形式	SMT
	封装宽度	12.5 mm
	包装方法	TR, EMBOSSED, 13 INCH
	最大额定电流	1.8 A
	自谐振频率	12 MHz
	形状/尺寸说明	RECTANGULAR PACKAGE
	屏蔽	YES
	表面贴装	YES
	端子面层	Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子位置	DUAL ENDED
	端子形状	WRAPAROUND
	测试频率	0.1 MHz
	容差	20%
	Base Number Matches	1
	SRR1240-561K
	SRR1240-5R6M
	SRR1240-680M
	SRR1240-681K
	SRR1240-6R8M
	SRR1240-820M
	SRR1240-821K
	SRR1240-8R2M
	PMSS-05-22-K-03.50-S-LUS
	PMSS-04-206-K-03.50-S-LDS
	57-20240-23
	1206L050/15
	1206L150TH
	1206L075/13.2
	1206L035/16
	CDG5341CP
	CDG5341CY
	EML4T2R
	VR03518300J0G
	VR04514300J0G
	VR08512300J0G
	VR08513300J0G
	VR09510300J0G
	BZE6-3RN18150-C
	BZE6-7RN8051
	BZE6-RNX17
	1N4148WS-13
	1910092
	KM6264BL-7
	KM6264BL-10
	F10172PC
	F10572FM
	PQ60120QZB33NNS-G
	PQ60120QZB33PYS-G
	PQ60120QZB33NRS-G
	SMD150F-2
	BR28C64-90
	LM139MDA
	505152-0500
	7324.6066.0
	TLV2762CDGKT
	MXT16A-3-5SA
	LI569S-94C2
	PI5C3384CQE
	PI5C3384CQEX
	PI5C3384CQX
	PI5C3384QX
	PI5C3384SEX
	61112SS
	61114-18
	61114SS
	J108L-E3
	J108LTR-E3
	S2861A
	BM60052FV-CE2
	IDP-C246-TG
	IDP-C406-TG
	IDP-C406-T
	IDP-C246-T
	S441DAS
	S441IES
	S442DAS
	S442IES
	S443DAS
	S443IES
	S445GAS
	S447IES
	S448DAS
	S449DAS
	S449IES
	4280-60
	4280N-48
	4280N-60
	NC7SV11P6X_NL
	3764-5502UG
	3764-6305
	3764-6602UG
	3764-6605
	B45196L0106M206
	BA10393F-E2
	BA10339FV-E2
	BA10339F-E2
	BA10339
	SN74ALS164D
	SN74ALS164N
	51940-367LF
	TPCP8206,LF(CM
	TC5816FT
	68801-4594
	SC0017A
	PC48F3000W0YC00
	PC48F3000W0YU00
	0675-0-15-01-30-84-10-0
	0675-0-15-80-30-02-10-0
	TNL9007
	74ACT11470DWR
	KPY63-AK
	KPY64-AK
	KPY65-AK
	KPY66-AK
 查看货源
 SRR1240-560M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
General Purpose Inductor, 56uH, 20%, 1 Element, Ferrite-Core, SMD, 4949, ROHS COMPLIANT
 测试 功率感应器 电感器
总2页 (305K)
BOURNS ELECTRONIC SOLUTIONS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明